梅特勒-托利多电子台秤
满足各种行业应用
工
业
称
重
电
子

置零范围 = 满量程的2% 上电清零范围  = 满量程的18%
工作温度 = -10°C到+40°C 去皮范围： 0到满容量
型号命名示例：
规格240 x 300 mm / 6 kg： BBA231-3A6
型号 台面尺寸 容量 传感器线长
BBA231-3A 240 x 300 mm 6 kg 15 kg 1 m
BBA231-3BB 300 x 400 mm 30 kg 60 kg 2 m
BBA231-3B 400 x 500 mm 60 kg 150 kg 2 m
BBA231-3BC 500 x 650 mm 60 kg 150 kg 300 kg 2 m
BBA231-3CC 600 x 800 mm 60 kg 150 kg 300 kg 600 kg 2/2.5 m
BBA231-3DC 800 x 1000 mm 1000 kg 2.5 m
检定分度 1x3000 e (1000 kg 容量检定分度为1x2000 e)
检定分度值 e 2 g 5 g 10 g 20 g 50 g 100 g 200 g 500 g
最小称量 40 g 100 g 200 g 400 g 1 kg 2 kg 4 kg 10 kg
台面尺寸，容量/分度值
电
子
台
秤
4 METTLER TOLEDO 电子台秤
干式应用
PBD655
中精度电子秤体
极为牢固可靠的PBD655系列秤
台是一款真正的数字式秤体，
可以帮助您实现简单而可靠的
称重。它使用一个梅特勒-托利
多专门定制的传感器，且通过
6000e认证，产品还包含一个稳
定、快速的A/D转换器，不仅可
以为您提供最优称重和准确计数
功能，还可以为您带来最佳的经
济效益。
秤体在出厂发运前会进行预校
准。您只需打开包装，将秤体连
接至一台合适的仪表或过程控制
装置，便可开始简单而可靠的奇
妙称重体验了。
PBD655数字系列秤台的防护等
级为IP65，是在恶劣和灰尘污染
环境下使用的最佳选择，例如收
货、验货、制造、仓储、包装和
运输领域。
技术参数
标准配置
各个尺寸的构造
检定分度数 6'000e
防护等级 IP65
材质 秤体：碳钢喷塑台面：不锈钢(AISI304)，表面进行拉丝处理
传感器 铝制胶封传感器
电缆长度 2.5米
接口 RS422：直接连接控制单元(无需仪表终端)
更新速率 每秒90次
供电电源 6到18 VDC
可选配仪表 ICS425d，ICS435d，ICS445d，ICS465d，ICS685d，IND890
*只通过OIML 6000e 零点范围=最大称量的2% 预载荷范围=最大称量的18%
型号名称举例：尺寸240x300mm / 6kg: PBD655-A6 温度范围=-10°C到+40°C 去皮范围：从0到最大称量
A        240 x 300 mm
BB   300 x 400 mm
B     400 x 500 mm
BC    500 x 650 mm
CC    600 x 800 mm
型号 台面尺寸 称重容量
PBD655-A 240 x 300 mm 6kg 12kg
PBD655-BB 300 x 400 mm   30kg 60kg
PBD655-B 400 x 500 mm    60kg 120kg
PBD655-BC 500 x 650 mm    60kg 120kg 300kg
PBD655-CC 600 x 800 mm    60kg 120kg 300kg 600kg
检定分度值 1x6000e
显示分度数 1g 2g 5g 10g 20g 50g 100g/200g*
最小称量(只适用已认证秤体) 20g 40g 100g 200g 400g 1kg 2kg
5METTLER TOLEDO 电子台秤
湿式应用

置零范围 = 满量程的2% 上电清零  = 满量程的18%
工作温度 = -10°C到+40°C 去皮范围：0到满量程
型号命名示例：
规格240 x 300 mm / 6 kg：BBA238-8A6
型号 台面尺寸 最大容量 传感器线长
BBA238-8A 240 x 300 mm 3 kg 6 kg 15 kg 2.5 m
BBA238-8BB 300 x 400 mm 30 kg 60 kg 2.5 m
BBA238-8B 400 x 500 mm 30 kg 60 kg 150 kg 2.5 m
BBA238-8BC 500 x 650 mm 60 kg 150 kg 300 kg 2.5 m
BBA238-8CC 600 x 800 mm 60 kg 150 kg 300 kg 600 kg 2.5 m
检定分度 1 x 3000e
检定精度 1 g 2 g 5 g 10 g 20 g 50 g 100 g 200 g
最小容量 20 g 40 g 100 g 200 g 400 g 1kg 2 kg 4 kg
台面尺寸，容量/分度值
7METTLER TOLEDO 电子台秤
湿式应用
ICS4x9
系列电子台秤
ICS4x9系列台秤主要应用于有卫
生设计要求的食品行业及其它潮
湿、水冲洗应用场合。
• 240x96像素带背光的点阵显示
   屏，图形化界面，可以向顾客
   提供更多的称重信息
• 有中文及多国语言菜单及显示，
   方便顾客使用
• 仪表标配一个RS232接口，另
   外还有多种接口选件板可选
• 有五个打印模板，顾客可以编
   辑。时间、日期也可打印
• 其中：ICS449和ICS469具有检
   重功能，用彩色背光指示，方
   便使用
结构特点
• 秤体为带有焊接密封传感器的
   PBA428
• 仪表和秤体均可达到最高防护
   等级IP68/IP69K要求
• 产品标配一根敞开式结构的不
   锈钢立柱
• 全不锈钢(304)卫生设计的仪表
   外壳及整秤，可以满足食品卫
   生要求
类型 尺寸 A(mm) BB(mm) B(mm) BC(mm) CC(mm)
台式 ICS4_9.../t
A 240 300 400 500 600
B 300 400 500 650 800
c 59 96 108 117 118
d 97 122 134 139 140
前置式 ICS4_9.../f e 450 545 645 795 945
立柱式 ICS4_9.../s
f 432 532 632 782 932
g 485 485 805 1050 1050
仪表
h 232
i 132
k 115
称重台类型 3 kg 6kg 15kg 30kg 60kg 150kg 300kg 600kg
A 1g 2g 5g
BB 10g 20g
B 10g 20g 50g
BC 20g 50g 100g
CC 20g 50g 100g 200g
接口、插头、适配器 RS232、RS422、RS485、以太网、USB (Device)、数字 I/O
I/O 辅件 数字 I/O(包括电源)继电器盒
机械配件 仪表保护套、墙壁支架、桌面安装板
支架 多种高度和模式